АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

29.12.2012г.

                              Томской области

 № 123

В целях разработки проекта местного  бюджета на 2013 год, в соответствии с требованиями п.2 ст. 172  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кривошеинское сельское поселение, утвержденного решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 28.12.2007 года     №11 (с последующими изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Основные направления  бюджетной и налоговой политики муниципального образования Кривошеинское сельское поселение на 2013 год (Приложение №1)
2. Администрации Кривошеинского сельского поселения при разработке проекта местного бюджета на 2013 год обеспечить соблюдение основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2013 год.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского

сельского поселения

О.Н.Рудова
Верно:
И.о. управляющего делами администрации                                                              Т.А. Лебедева
Сайфутдинова
      2-29-91

Прокуратура

Финансовый отдел
Сайфутдинова
Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Кривошеинское сельское поселение на 2013 год